AunctaHuma

Hesywkn 2004 n mnaawe

[ll TOOMLKUIN NbIXKHBIA MapadoH
5 ¢espana 2022 roaa
MPOTOKOJ1 PE3Y/IbTATOB

10 Km

n/n damunusa NUma Kny6 lfopon P Homep Pesynbtat OtctaBaHMe MecTo Bbin
1 AneHunyeBa AneHa nnyHo, KO3A0 Mocksa 2010 43:52,8 1 I
KeHwuHbl 2003 1 cTapuwe
n/n ®amunua ma Knyb lopos P Homep PesynbTtaT OtcraBaHMe MecTto Bbin
1 MasuamHa EkaTepuHa I'COBb JlecHas Mocksa, TpouuK 1989 22 36:36,1 1 Il
2 PblHAMHA Mapus ICOB /lecHasn Mocksa, Tpounuk 1977 33 37:02,9 + 00:26,8 2 [l
3 WHblpKHa Mapwus Cepnyxos 1988 12 40:04,3 + 03:28,2 3 [
4 KysHeloBa CseTnaHa ICOB JlecHasn Mocksa, Tpouuk 1976 28 41:41,2 + 05:05,1 4 I
5 KpuBolleesa Mapwus I'COBb JlecHas Mocksa, Tpouuk 1983 34 44:22,6 + 07:46,5 5 1l
6 Cokon TaTbAHa ICOB JlecHasn Mocksa, Tpouuk 1978 27 50:25,1 + 13:49,0 6
7 by3nHoBa HOnna Mocksa 1986 8 53:02,9 + 16:26,8 7
8 Jlekmwsunam Coous P3N KpacHo3sHameHcK 1988 1 01:05:01,9 + 28:25,8 8
tOHowmn 2004 n mnaawe
n/n ®amunua ma Knyb lopos P Homep PesynbTtaT OtcraBaHme MecTto Bbin
1 Ocwunos JaHnnn MAFIA TEAM KonomHa 2006 20 34:42,7 1 [l
2 MaKywuH WrHat rCOB JlecHan Mockea, TpoMLK 2009 2 47:40,7 + 12:58,0 2 llto
CMHnpHOB Bnagmmmp Nn4uHo Mocksa, TpounuK 2014 18 01:20:52,4 + 46:09,7 3
My4uHbl 2003 1 cTapuwe
n/n damunusa NUma Kny6 lfopon P Homep Pesynbtat OtctaBaHMe MecTo Bbin
1 MaTacos MNaBen KoTesbHWMKK 1988 31 28:05,8 1 |
2 KakayawuH HukmnTa 1991 26 28:54,5 + 00:48,7 2 I
3 BanuaxmeTtos KoHCTaHTWH Goldfinchteam Mocksa 1990 23 31:01,9 + 02:56,1 3 |
4 MpunbbITKOB ApTem Goldfinch Team Nenosck 1982 24 31:20,2 + 03:14,4 4 I
5 Makcakos Bacunuin Hexos 1993 29 31:55,8 + 03:50,0 5 Il

[naBHbIV cyabs

[naBHbIN cekpeTapb

r. Mocksa, r. 0. Tpounuk, FCOB JlecHan



6 benos Makcum Yexos 1991 32 32:56,3 + 04:50,5 6 Il
7 Klyuev Alexandr KpacHoropck 1987 11 35:48,8 + 07:43,0 7 [
8 TlonyakToB AHppen IQRUNNERS Cepnyxos 1985 3 35:52,3 + 07:46,5 8 1l
9 MypaToB Makcum Mocksa 1989 15 36:09,2 + 08:03,4 9 1l
10 Cyposues Bnagumunp Kunesckuin Mocksa 1985 4 36:33,3 + 08:27,5 10 1l
11 Abpamos tOpwii CnapTak-38 Mocksa 1989 16 38:01,7 + 09:55,9 11 1l
12 UWycTepHak Nnba 1982 336 38:45,0 + 10:39,2 12 1l
13 3eHuH Hukonam MOCKOBCKME ApaKoHbI Mocksa 1977 19 39:39,7 + 11:33,9 13 I
14 Glinov Alexey Mocksa 1986 9 41:02,9 + 12:57,1 14
15 Purocuk Makcmum 1986 21 42:14,5 + 14:08,7 15
16 [surankuH Cepren Knesckuit Mocksa 1990 6 42:21,3 + 14:155 16
17 MMwncKapes EsreHunin Rosatomrunningclub MockBa 1981 5 45:03,7 + 16:57,9 17
18 BaHHWKOB OmnTpunit Onumnuiicknin Peseps KneBckui 1987 10 47:46,5 + 19:40,7 18
19 BysuHoB KOHCTaHTUH Kunesckuin 1987 7 DNF
AncrtaHuyma 20 KM
KeHuwmHbl 2003 ¥ cTapwe
n/n ®amunua ma Knyb lopos P Homep PesynbTtaT OtcraBaHme MecTto Bbin
1 Edpemosa PyduHa FCOB JlecHan Mocksa, Tpouuk 1986 304 01:06:16,9 1 I
2 Ky3HeuoBa Onvbra 1983 341 01:15:55,1 + 09:38,2 2 Il
3 HecTepeHKo Mapwus FCOB JlecHan Mocksa, Tpouuk 1982 326 01:18:56,5 + 12:39,6 3 Il
4 JemeHTbeBa Hatanba Endorphin Mocksa, Tpouuk 1988 328 01:28:00,0 + 21:43,1 4 I
5 CrpoeBa AnéHa MbiTnim 1987 314 02:48:51,0 + 01:42:34,1 5
tOHowwn 2004 n mnaawe
n/n damunusa NUma Kny6 lfopon P Homep Pesynbtat OtctaBaHMe MecTo Bbin
1 Moconos PomaH rCOB JlecHas Mocksa, Tpouuk 2005 303 01:05:02,5 1 Il
2 Abpamos Amutpuit FCOB JlecHan Mocksa, Tpounuk 2006 319 01:13:35,2 + 00:08:32,7 2 I
My*4nHbl 2003 u cTapwe
n/n damunusa NUma Kny6 lfopon P Homep Pesynbtat OtctaBaHMe MecTo Bbin
1 YcblHUH AneKkcaHap Osépbl 1987 338 54:42,4 1 I
2 Edpemos Anekcei FCOB JlecHan Mocksa, Tpouuk 1983 307 54:54,0 + 00:11,6 2 I
3 bypues HuKknta NIN4HO 1997 343 56:16,4 + 01:34,0 3 I

[naBHbIV cyabs
[naBHbIN cekpeTapb

r. Mocksa, r. 0. Tpounuk, FCOB JlecHan



4 JlnceHkos PomaH MAFIA TEAM KonomHa 1992 324 56:48,9 + 02:06,5 4 I
5 ®ponkuH Cepren 1975 315 57:51,7 + 03:09,3 5 I
6 bypues Cepreli JINYHO 1975 344 59:41,8 + 04:59,4 6 I
7 Ypanbuos Makcum CLUOP Mogonbek Moaonbek 2004 332 01:01:21,2 + 06:38,8 7 I
8 CbbiToB OmuTpnin Mocksa 1984 306 01:01:44,3 + 07:01,9 8 I
9 Jlnxaués PomaH OmoH MywmHo 1980 342 01:03:15,9 + 08:33,5 9 I
10 Pycakos OmuTpnin Mocksa 1981 302 01:04:44,9 + 10:02,5 10 I
11 But Butanuit 1986 340 01:06:01,9 + 11:19,5 11 Il
12 Epmwnnos AHppem NN4HO Cepnyxos 1984 309 01:06:02,5 + 11:20,1 12 Il
13 JlanbIkuH ApTyp BeTepaHbl cneuHasa CmoneHcK 1987 339 01:06:36,4 + 11:54,0 13 Il
14 [aHwunos Omntpuin Tyna 1985 318 01:07:20,7 + 12:38,3 14 Il
15 Bacunbes Anekcen 1983 329 01:08:00,4 + 13:18,0 15 Il
16 Kosnos AneKkcaHgp KLMNrunclub KonomHa 1981 327 01:09:11,2 + 14:28,8 16 Il
17 3n06uH Nnbsa 1992 310 01:15:50,6 + 21:08,2 17 [
18 llebenes MBaH CK Crumyn 2015 BonbLlume BAzémbl 1980 334 01:19:05,8 + 24:23,4 18 I
19 Jlo6boga AHaTtonnim Dentro Ski Team Mocksa 1972 313 03:02:49,0 + 02:08:06,6 19
AncraHuma 30 Km

HKeHwmHbl — ABCONOT
n/n ®amunua Nmsa Knyb lfopopn P Homep PesynbtaT OtcraBaHme MecTto
1 XwunavHa Mapwus CLU CHexHbIN Yenosex MbiTum 1985 118 01:32:49,5 1 I
2 Abpamosa HaTanbs 1976 122 01:33:27,6 + 00:00:38,1 2 I
3 CnupuaoHoBa NMoamuna CnopteekTop OavnHL0BO 1993 105 01:37:56,7 + 00:05:07,2 3 I
4 CoTHMKOBa AHHa Hykos 1991 129 01:40:01,7 + 00:07:12,2 4 I
5 Mepkynosa AnekcaHgpa Cepnyxos 1997 137 01:40:44,8 + 00:07:55,3 5 I
6 *ypasnesa HaTtanbs F'COB JlecHas 1986 126 01:48:59,2 + 00:16:09,7 6 I
7 MepKkynosa HOnua Cepnyxos 1972 119 01:54:26,6 + 00:21:37,1 7 I
8 AHMKeeBa Bacunuca 1997 114 02:00:23,0 + 00:27:33,5 8 Il
9 JlbBoOBa EnenHa Nbnkembilub Mocksa 1981 112 02:13:33,9 + 00:40:44,4 9 I
10 dewweHKo NpuHa CK Anbda-butua Mocksa 1961 124 02:22:40,5 + 00:49:51,0 10 1]

HKeHwmHbl 2003—-1992
n/n ®amunua ma Knyb lopos P Homep PesynbTtaT OtcraBaHme MecTto Bbin
1 CnupugoHoBa Nwogmnna CnopteekTop OavnHL0BO 1993 105 01:37:56,7 1

[naBHbIV cyabs

[naBHbIN cekpeTapb

r. Mocksa, r. 0. Tpounuk, FCOB JlecHan



2 MepkynoBsa AnekcaHpgpa Cepnyxos 1997 137 01:40:44,8 + 00:02:48,1 2

3 AHMKeeBa Bacunuca 1997 114 02:00:23,0 + 00:22:26,3 3
HKeHwmHbl 1991-1982

n/n ®amunua ma Knyb lopos P Homep PesynbTtaT OtcraBaHMe MecTto Bbin

1 MwunuHa Mapwus CLU CHexHbIii venosek MbiTnim 1985 118 01:32:49,5 1

2 CoTHuKOBa AHHa Hykos 1991 129 01:40:01,7 + 00:07:12,2 2

3 Jypasnesa Hatanbs F'COB JlecHas 1986 126 01:48:59,2 + 00:16:09,7 3
KeHWwuHbl 1981-1972

n/n damunusa NUma Kny6 lfopon P Homep Pesynbtat OtctaBaHMe MecTo Bbin

1 A6pamosa Hatanba 1976 122 01:33:27,6 1

2 JlbBoBa EneHa JTbKemblLb Mocksa 1981 112 02:13:33,9 + 0,02785058 2
KeHuwmHbl 1971-1962

n/n damunusa NUma Kny6 lfopon P Homep Pesynbtat OtctaBaHMe MecTo Bbin

1 Mepkynosa tOnua Cepnyxos 1972 119 01:54:26,6 1
HKeHuwuHbl 1961 -1952

n/n ®amunua ma Knyb lopos P Homep PesynbTtaT OtcraBaHMe MecTto Bbin

1 deuieHko NpuHa CK Anbda-butua Mocksa 1961 124 02:22:40,5 1
Myx4unHbl 2003-1962

n/n damunusa NUma Kny6 lfopon P Homep Pesynbtat OtctaBaHMe MecTo Bbin

1 [Ody6poBUHCKUN Cepreit XUMKM 1990 125 01:18:55,2 1 I

2 LWybyHos AnekcaHap [COB JlecHan Mocksa, Tpouuk 1975 120 01:19:33,3 + 00:00:38,1 2 I

3 JlobaHos BNASMMMP NIN4HO 1976 134 01:22:11,8 + 00:03:16,6 3 I

4 CronbinuH MBaH 1991 128 01:25:01,7 + 00:06:06,5 4 I

5 KagnybuHcKui EsreHunit 1980 113 01:25:08,7 + 00:06:13,5 5 I

6 Tepex Opwii 4HO Mockea 1962 133 01:29:19,6 + 00:10:24,4 6 I

7 KpuseHKoB Bacunum NnyHo Mockga 1995 116 01:35:16,6 + 00:16:21,4 7 I

8 BopKyT AHppeit CK Ctumyn 2015 OamnHuoB0 1985 108 01:40:45,9 + 00:21:50,7 8 Il

9 YeuwuH AnekcaHgp I'COB NecHan 1979 106 01:47:47,6 + 00:28:52,4 9 I

10 Barabash Dmitry Mocksa 1976 110 01:48:05,3 + 00:29:10,1 10 Il

11 Netpos PycnaH GoldFinchTeam 1988 135 01:49:33,3 + 00:30:38,1 11 Il

12 CamolleHKoB AHapeit CK Ctumyn 2015 Manbie Bazembl 1984 107 01:50:13,7 + 00:31:18,5 12 Il

13 Golenev Ivan I'COb JlecHan Mocksa, TpouuK 1984 117 02:00:40,8 + 00:41:45,6 13 [

[naBHbIV cyabs
[naBHbIN cekpeTapb

r. Mocksa, r. 0. Tpounuk, FCOB JlecHan



14 KokcyHoB Mogaw LPO Ne 7 Uctpa 1989 123 02:13:55,6 + 00:55:00,4 14
15 Erzikov Vitaliy 1981 136 02:49:43,6 + 01:30:48,4 15
My»4unHbl 1961-1952
n/n ®amunua ma Knyb lopos P Homep PesynbTtaT OtcraBaHMe MecTto Bbin
1 Kop:os Hukonaw Hykos 65 1957 01:39:37,0 1 I
2 EBpokumos Bnhaanmunp F'COB JlecHas Mocksa, TpouuK 65 1957 02:02:23,5 + 00:22:46,5 2 1]
3 PopgHaes Bnagnmunp Yuta 67 1955 02:47:33,8 + 01:07:56,8 3
MyX4unHbl 1951-1947
n/n damunusa NUma Kny6 lfopon P Homep Pesynbtat OtctaBaHMe MecTo Bbin
1 JlexeHuH Bacunun M4HO Moaonbek 1951 115 01:52:25,4 1 Il
2 Mepgseges HuKonait FCOB NecHan Mockea, Tpouug 1952 132 02:05:03,3 + 00:12:37,9 2 1]
My*4uHbl 1946 1 cTaplle
n/n damunusa NUma Kny6 lfopon P Homep Pesynbtat OtctaBaHMe MecTo Bbin
1 BapywuHuH Bayecnas JMYHO Mockga 1946 109 01:49:22,8 1 Il
AncrtaHuyma 50 Km
My»x4uHbl — ABCOJTIOT
n/n ®amunua ma Knyb lopos P Homep PesynbTtaT OtcraBaHme MecTto Bbin
1 KyTty3os Erop AmuTpos 1994 215 02:12:08,2 1 I
2 buseHKoB Anekcer MHYC Kanyra 1982 290 02:16:04,1 + 00:03:55,9 2 I
3 MNpumuH AHgpeit ABST Mocksa 1983 274 02:18:56,7 + 00:06:48,5 3 I
4 Psabos Anekcei CLU CHexHbIN Yenosek MbiTuim 1975 234 02:21:06,3 + 00:08:58,1 4 I
5 MaHTIOXWH AHppem ProBiathlon 1994 203 02:21:06,8 + 00:08:58,6 5 I
6 Kopnycos AHaTonum NIYHO 1990 288 02:21:07,0 + 00:08:58,8 6 I
7 benbunk PomaH Mocksa 1980 237 02:23:32,8 + 00:11:24,6 7 I
8 HUKKTKH Cepreit NnyHo 1998 286 02:23:58,9 + 00:11:50,7 8 I
9 domuH Kupwan ABST KpacHas Maxpa 1988 240 02:24:30,3 + 00:12:22,1 9 I
10 OHMwWeHKOo ApTem NIN4HO 1964 292 02:24:30,9 + 00:12:22,7 10 I
11 CmwupHoB AHppeit [COB JlecHan Mocksa, Tpouuk 1967 213 02:24:31,5 + 00:12:23,3 11 I
12 A6parnmos Cepreli rCOB JlecHan Mocksa, Tpouuk 1984 202 02:25:02,8 + 00:12:54,6 12 I
13 Puyandaykin Sergey Mocksa 1977 284 02:25:06,6 + 00:12:58,4 13 I
14 bynblyues MBaH FCOb flecHas 1991 260 02:25:13,7 + 00:13:05,5 14 I

[naBHbIV cyabs

[naBHbIN cekpeTapb

r. Mocksa, r. 0. Tpounuk, FCOB JlecHan



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

[naBHbIV cyabs

CaBuHKOB
MNasnos
fapunos
MwupoHoB
MuyKos
TuxoHoB
Ynpkos
bonbwyxuH
PorosuH
KoHodonbckuit
EscTredees
bpycos
KpacHos
Tpunaka
Pumapuyk
MNeTtpos
Edpemos
ConpaTos
Ncaes
bensnes
MNy3bipés
Manbues
KocTtuubiH
JlyKalweHKo
MNepeBo34mKOB
KpoTos
MwuTpowmnH
MeH>Kak
bepesuH
ConoaoBHMKOB
NbBOB
MycTbIHHMKOB
Tanpos
3axapeHKo
Byb6aunKkos

EBreHnit
AHTOH
Bnagucnas
OMmunTpuin
AnekcaHgp
Baaum
AnekcaHgp
AneKkcaHgp
Oner
Ceprei
Hpuii
Bacunum
MBaH
Cepreit
Hpuii
OMunTpuin
EBreHni
Bnagnmunp
MBaH
Mwnxann
EBreHni
CraHucnas
Cepre#
Mwnxann
AnekcaHgp
Mwnxaunn
Cepre#
Oner

fAlkos
Hpuin
Banepwuii
Cepreit
Masen
Uropb
BukTop

[naBHbIN cekpeTapb

AnHamo
Knnmosck

JIMYHO

Koponés
JINYHO

M®THU

AnHamo-Omuntpos
[COB NlecHan
NIM4HOEe
NewMoscow Run
LPO Ne 7

LPO Ne 7

JINYHO

MUYC Kanyra

CK Anbda-butua
JINYHO

LWnaHa c paioHa

CK MapbnHoMynbtnCnopt

JIMYHO
ParovozSkiTeam
JIMYHO
Dentro Ski Team
JIMYHO

CK MepgBeap
JlbXKemMbliLwb

Mocksa, TpouuK

Amutpos
AceHeBo

KannHuHey,

OmuTpos, MocKoBcKas 06.1.

Mocksa, TpounuK

Yysawms, KoMmcomonbCKuit p-H

MOCKOBCKMIA
3eneHorpag,
UcTpa
Kanyra

MockBa

Mocksa

KpacHaa MNaxpa
Knnmosck

MockBa
Jomopenoso
MoaonbCKNU paioH

MockBa

Mocksa

Hu»kHMin Hosropog,
Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa
KpacHo3HameHcK
Mocksa

1986
1998
1999
1985
1964
1982
1984
1976
1987
1991
1965
1985
1987
1980
1986
1980
1967
1966
1962
1982
1985
1992
1977
1986
1978
1993
1976
1955
1975
1979
1976
1955
1971
1957
1976

233
289
287
229
269
268
225
222
295
283
224
255
230
252
207
212
204
291
228
265
236
223
273
275
251
262
249
227
285
211
254
232
205
214
280

02:25:56,5
02:27:06,0
02:27:52,6
02:27:53,7
02:28:22,7
02:28:59,8
02:31:14,0
02:31:14,3
02:31:15,0
02:31:58,9
02:32:37,5
02:33:39,7
02:35:43,6
02:35:52,7
02:38:18,8
02:38:20,4
02:38:20,5
02:38:23,0
02:38:47,9
02:39:37,6
02:40:29,5
02:42:37,9
02:44:04,6
02:44:18,2
02:44:59,6
02:45:25,4
02:46:09,9
02:46:55,8
02:47:07,6
02:48:19,9
02:49:19,8
02:49:29,9
02:50:05,9
02:50:27,6
02:51:06,3

+ + + + + + + + F + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 4+ +

00:13:48,3
00:14:57,8
00:15:44,4
00:15:45,5
00:16:14,5
00:16:51,6
00:19:05,8
00:19:06,1
00:19:06,8
00:19:50,7
00:20:29,2
00:21:31,5
00:23:35,4
00:23:44,5
00:26:10,6
00:26:12,2
00:26:12,3
00:26:14,8
00:26:39,7
00:27:29,4
00:28:21,3
00:30:29,7
00:31:56,4
00:32:10,0
00:32:51,4
00:33:17,2
00:34:01,7
00:34:47,6
00:34:59,4
00:36:11,7
00:37:11,6
00:37:21,7
00:37:57,7
00:38:19,4
00:38:58,1

r. Mocksa, r. 0. Tpounuk, FCOB JlecHan

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49



50 TwuTKoB

51 Mypasnes
52 KuptoxuH
53 XopalkuH
54 KnumaHos
55 borpaHoB
56 AnraiikuH
57 AHgpyceHKo
58 LWwupsaes
59 MawkosueB
60 BopgAHuK
61 LeB4yeHKoO
62 BacuH

63 WnbKaes
64 Xypasnes
65 KapnuKkos
66 bypeHKoB
67 Uennuwes
68 JlioTtos

69 buptokos
70 Jlocos

71 KpuseHkoB
72 LWeB4yeHKoO
73 bparuH

74 Hukonaes
75 Abpelwes
76 AHaHbeB
77 bparvH

78 bupirokos
79 PotactuKkos
80 MNonos

81 KoXXuH

82 EmenbaHoB
83 Mauapckui
84 bparuH

[naBHbIV cyabs

AHppen
Mwnxann
Mwuxann
Makcmm
Anekceit
bopwuc
AnekcaHgp
Mwnxaunn
Butanuii
Anekcen
AnekcaHgp
Buktop
BaneHTuH
Uropb
Anekceit
Knpunn
Uropb
Hpuin
Anekceit
MNasen
FeHHaanM
Cepreit
AnekcaHgp
AneKkcaHgp
AnekcaHgp
PeHat
Masen
AHppei
Cepre#
Bnagnmunp
MNetp

Metp
Cepre#
AneKkcaHgp
BukTop

[naBHbIN cekpeTapb

J1IK 3apeube
IronCrane

Yronok 3g0poBbA

KpacHO3HameHCcK

[COB NlecHan

Letovo Sport Team
JINYHO

VM Ski Team

Hety

Dentro Ski Team
ONnHHbIEBMeELEepCKOoM
BopoaunHckne mypaBsbu
JINYHO

CesepHoe CusaHue

CK Jlocb

YronoK 340poBbAa

Mry

JINYHO

MNoponbckTpennbunanur

Dentro Ski Team

kvmr.ru

JIK N3amannoso

CK PomalikoBo

Knnmosck

MockBa

KpacHo3HameHcK
Mopgonbck

Mocksa, TpouuK

Mocksa

3eneHorpag,

Mocksa

M/p KysHeunku, Noaonbek

MockBa
KnumoscK

MockBa
MockBa

ConHeYyHoropck
Mocksa

Bnacuxa

Knnmosck

MockBa
ToBapKoBo
MockBa

Mocksa
Mopgonbck
3Be3aHbIl

1973
1965
1977
1983
1972
1960
1971
1992
1966
1970
1977
1962
1965
1976
1970
1987
1974
1971
1981
1983
1960
1968
1969
1997
1977
1981
1980
1999
1977
1960
1951
1962
1957
1964
1967

271
206
221
293
235
253
278
259
216
218
217
264
276
250
242
245
245
257
272
294
209
241
258
208
244
247
277
201
246
220
266
238
226
279
210

02:51:43,5
02:52:12,9
02:52:26,4
02:52:42,2
02:52:50,9
02:53:21,0
02:53:59,4
02:54:48,5
02:56:28,2
02:57:57,9
02:59:29,1
02:59:48,4
03:01:45,1
03:01:56,0
03:01:56,5
03:01:57,1
03:01:57,1
03:02:29,7
03:02:34,7
03:02:50,5
03:04:46,2
03:05:27,7
03:05:28,9
03:06:51,9
03:07:17,4
03:08:57,0
03:09:40,0
03:11:12,8
03:14:10,8
03:15:02,5
03:16:19,0
03:16:34,6
03:16:49,7
03:19:48,8
03:21:18,9

+ + 4+ + + + + + F + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 4+ +

00:39:35,2
00:40:04,7
00:40:18,2
00:40:34,0
00:40:42,7
00:41:12,8
00:41:51,2
00:42:40,3
00:44:20,0
00:45:49,7
00:47:20,9
00:47:40,2
00:49:36,9
00:49:47,8
00:49:48,3
00:49:48,9
00:49:48,9
00:50:21,5
00:50:26,5
00:50:42,3
00:52:38,0
00:53:19,5
00:53:20,7
00:54:43,7
00:55:09,2
00:56:48,8
00:57:31,8
00:59:04,6
01:02:02,6
01:02:54,3
01:04:10,8
01:04:26,4
01:04:41,5
01:07:40,6
01:09:10,7
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52
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57
58
59
60
61
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65
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69
70
71
72
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74
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76
77
78
79
80
81
82
83
84



85 KysHeuo0B AnekcaHap SpaceTri MonoTHAHBIN 3aBos, 1988 219 03:51:02,6 + 01:38:54,4 85
86 YepHos Oner BUM ConHeuHoropck 1962 239 03:59:23,4 + 01:47:15,2 86
87 ANTyHUWH Mwuxann Dentro Ski Team 1982 248 02:13:01,9 DNF
My*4uHbl 2003—-1992
n/n ®amunua Nma Kny6 lfopon P Homep Pesynbtat OtctaBaHMe MecTo
1 Kytysos Erop Amntpos 1994 215 02:12:08,2 1
2 [aHTIOXWH AHapeit ProBiathlon 1994 203 02:21:06,8 + 00:08:58,6 2
3  HuKKTKH Cepreit NnyHo 1998 286 02:23:58,9 + 00:11:50,7 3
4 MMasnos AHTOH Knumosck 1998 289 02:27:06,0 + 00:14:57,8 4
5 Tapwunos Bnagucnase NINYHO 1999 287 02:27:52,6 + 00:15:44,4 5
6 Kpotos Mwuxaun NIMYHO Mocksa 1993 262 02:45:25,4 + 00:33:17,2 6
7 bparuH AneKkcaHap 1997 208 03:06:51,9 + 00:54:43,7 7
8 bparuH AHppem 1999 201 03:11:12,8 + 00:59:04,6 8
My*4nHbl 1991-1982
n/n ®amunua Nma Kny6 lfopon P Homep Pesynbtat OtctaBaHMe MecTo
1 bBuseHKos AneKkcen MYC Kanyra 1982 290 02:16:04,1 1
2 MpumuH AHapem ABST Mockea 1983 274 02:18:56,7 + 00:02:52,6 2
3 Kopnycos AHBTaNNM NnyHo 1990 288 02:21:07,0 + 00:05:02,9 3
4 domuH Kupunn ABST KpacHas Maxpa 1988 240 02:24:30,3 + 00:08:26,2 4
5 Ab6parnmos Cepreit rCOB JlecHan Mocksa, Tpounuk 1984 202 02:25:02,8 + 00:08:58,7 5
6 bynblues MBaH I'COB JlecHasa 1991 260 02:25:13,7 + 00:09:09,6 6
7 CaBMHKOB EBreHnit AnHamo Tpounuk 1986 233 02:25:56,5 + 00:09:52,4 7
8 MwupoHoB Omntpuin 1985 229 02:27:53,7 + 00:11:49,6 8
9 TwuxoHoB Baaum Koponée 1982 268 02:28:59,8 + 00:12:55,8 9
10 Yumpkxos AnekcaHap NNYHO Amntpos 1984 225 02:31:14,0 + 00:15:09,9 10
11 PorosuH Oner M®TH 1987 295 02:31:15,0 + 00:15:10,9 11
12 KoHodonbckui Ceprelii KanuHuxew, 1991 283 02:31:58,9 + 00:15:54,8 12
13 Bpycos Bacununit F'COB JlecHan Mocksa, Tpouuk 1985 255 02:33:39,7 + 00:17:35,6 13
14 KpacHos MBaH JINYHO Yysawwusa, Komcomonbckuii p-H 1987 230 02:35:43,6 + 00:19:39,5 14
15 PumapuyK HOpwii LPO Ne 7 3eneHorpag, 1986 207 02:38:18,8 + 00:22:14,7 15
16 My3sbipés EBreHuii KpacHas lNaxpa 1985 236 02:40:29,5 + 00:24:25,4 16
17 Manbues CraHucnas LnaHa c paitoHa Knumosck 1992 223 02:42:37,9 + 00:26:33,8 17
18 JlykaweHKo Mwuxaunn NNYHO Homonenoso 1986 275 02:44:18,2 + 00:28:14,1 18
19 XopalikunH Makcum Yronok 3g0poBbA 1983 293 02:52:42,2 + 00:36:38,1 19
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20 AHppyceHKo Mwuxann Nononbek 1992 259 02:54:48,5 + 00:38:44,4 20
21 Kapnukos Kupunn bopoauHckmne mypasby Knrmosck 1987 245 03:01:57,1 + 00:45:53,0 21
22 Bupilokos MNasen Yronok 340poBbA 1983 294 03:02:50,5 + 00:46:46,4 22
23 KysHeuos AneKkcaHap SpaceTri MonoTHAHbIN 3aBoA, 1988 219 03:51:02,6 + 01:34:58,5 23
My»4unHbl 1981-1972
n/n ®amunua Nmsa Kny6 lfopog P Homep PesynbtaT OtcraBaHme MecTto
1 Pabos Anekcen CLU CHexHbIii yenosek MbiTnim 1975 234 02:21:06,3 1
2 benbuunk PomaH Mocksa 1980 237 02:23:32,8 + 00:02:26,5 2
3 Puyandaykin Sergey Mockea 1977 284 02:25:06,6 + 00:04:00,3 3
4 BonblWyxuH AneKkcaHap flceHeso 1976 222 02:31:14,3 + 00:10:08,0 4
5 Tpunaka Cepren NewMoscow Run MocKOBCKUM 1980 252 02:35:52,7 + 00:14:46,4 5
6 [Metpos Amutpunii LIPO Ne 7 WUctpa 1980 212 02:38:20,4 + 00:17:14,1 6
7 benses Mwuxaun NIMYHO Mocksa 1982 265 02:39:37,6 + 00:18:31,3 7
8 KoctnubiH Cepreit CK MapbuHoMynbTMCnopt Mocksa 1977 273 02:44:04,6 + 00:22:58,3 8
9 MepeBO34YMKOB AnekcaHap ParovozSkiTeam Mopo/beKMi paioH 1978 251 02:44:59,6 + 00:23:53,3 9
10 MwuTpolumH Cepreit Dentro Ski Team 1976 249 02:46:09,9 + 00:25:03,6 10
11 bepesuH flkos HukHuin Hosropog, 1975 285 02:47:07,6 + 00:26:01,3 11
12 ConopoBHMKOB HOpwii CK Mepgesnb Mocksa 1979 211 02:48:19,9 + 00:27:13,6 12
13 JlbBOB Banepwuii JlbKemblLb Mocksa 1976 254 02:49:19,8 + 00:28:13,5 13
14 bybaukos BuKkTop Mocksa 1976 280 02:51:06,3 + 00:30:00,0 14
15 TuTKos AHppem JIK 3apeube Knumosck 1973 271 02:51:43,5 + 00:30:37,1 15
16 KuptoxuH Mwuxaunn 1977 221 02:52:26,4 + 00:31:20,1 16
17 BoaAaHuK AnekcaHgp NN4HO 3eneHorpag, 1977 217 02:59:29,1 + 00:38:22,8 17
18 WnbKaes UNropb Dentro Ski Team 1976 250 03:01:56,0 + 00:40:49,7 18
19 bypeHkoB Uropb NN4HO 1974 245 03:01:57,1 + 00:40:50,8 19
20 /woTos Anekcen CK Nocb Mocksa 1981 272 03:02:34,7 + 00:41:28,4 20
21 Hwukonaes AnekcaHgp MogonbckTpennbunamur  Knmmocsck 1977 244 03:07:17,4 + 00:46:11,1 21
22 Abpewes PeHaT Dentro Ski Team 1981 247 03:08:57,0 + 00:47:50,7 22
23 AHaHbeB MaBen 1980 277 03:09:40,0 + 00:48:33,7 23
24 BuploKos Cepreit kvmr.ru Mocksa 1977 246 03:14:10,8 + 00:53:04,5 24
25 ANTyHUWH Mwuxann Dentro Ski Team 1982 248 02:13:01,9 DNF
MyX4uHbl 1971-1962
n/n ®amunua Nmsa Kny6 lfopon P Homep Pesynbtat OtctaBaHMe MecTo
1 OHMLWEeHKO ApTtem M4yHO 1964 292 02:24:30,9 1
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2 CmupHOB AHppeit FCOB /lecHas Mocksa, TpouLK 1967 213 02:24:31,5 + 00:00:00,6 2
3 WNuxos AneKkcaHap 1964 269 02:28:22,7 + 00:03:51,8 3
4 EBcTedees Hpuii OnHamo-OmuTtpos OmuTpos, Mock. 06:. 1965 224 02:32:37,5 + 00:08:06,5 4
5 Edpemos EBreHnit NI4HO Kanyra 1967 204 02:38:20,5 + 00:13:49,6 5
6 ConpatoB Bnagnmunp MYC Kanyra 1966 291 02:38:23,0 + 00:13:52,1 6
7 Tawupos Masen Mockga 1971 205 02:50:05,9 + 00:25:35,0 7
8 Mypasnes Mwuxann IronCrane Mockea 1965 206 02:52:12,9 + 00:27:42,0 8
9 KnumaHos Anekcen 1972 235 02:52:50,9 + 00:28:20,0 9
10 AnramikuH AnekcaHgp KpacHO3HameHCcK KpacHO3HameHcK 1971 278 02:53:59,4 + 00:29:28,5 10
11 Wwnpses BuTanuii r'COB JlecHan Mocksa, Tpouuk 1966 216 02:56:28,2 + 00:31:57,3 11
12 MauwkKosBueB Anekcen Letovo Sport Team Mocksa 1970 218 02:57:57,9 + 00:33:27,0 12
13 BacuH BaneHTuH Hety m/p KysHeumnku, Mogonbek 1965 276 03:01:45,1 + 00:37:14,2 13
14 Xypasnes AneKkcen LONVHHbIEBMELLEPCKOM MockBa 1970 242 03:01:56,5 + 00:37:25,6 14
15 Uenuwes HOpuii CesepHoe CusHue Mocksa 1971 257 03:02:29,7 + 00:37:58,8 15
16 KpwuseHKkoB Cepreli 4HO Mocksa 1968 241 03:05:27,7 + 00:40:56,8 16
17 LWeBueHkKo AnekcaHgp Bracuxa 1969 258 03:05:28,9 + 00:40:58,0 17
18 Mauapckuit AnekcaHgp Nononbek 1964 279 03:19:48,8 + 00:55:17,9 18
19 BparuH BukTop 3Be34HbIN 1967 210 03:21:18,9 + 00:56:48,0 19
My»4unHbl 1961-1952
n/n ®amunua Nmsa Kny6 lfopog P Homep PesynbtaT OtcraBaHMe MecTto
1 Wcaes MBaH CK Anbda-butua Mocksa 1962 228 02:38:47,9 1
2 MeHXaK Oner NINYHO Mocksa 1955 227 02:46:55,8 + 00:08:07,9 2
3 [yCTbIHHMKOB Cepreit Mocksa 1955 232 02:49:29,9 + 00:10:42,0 3
4 3axapeHKo Nropb KpacHosHameHcK 1957 214 02:50:27,6 + 00:11:39,7 4
5 borpaHos bopwuc 1960 253 02:53:21,0 + 00:14:33,1 5
6 LWeBuyeHKo BukTOp VM Ski Team Mocksa 1962 264 02:59:48,4 + 00:21:00,5 6
7 Jocos FeHHaanM Mry CosHe4HoOropck 1960 209 03:04:46,2 + 00:25:58,3 7
8 Poractnkos Bnhaanmunp Tosapkoso 1960 220 03:15:02,5 + 00:36:14,6 8
9 KoXuH MNetp 1962 238 03:16:34,6 + 00:37:46,7 9
10 EmenbaHoOB Ceprei CK Pomawkoso Mocksa 1957 226 03:16:49,7 + 00:38:01,8 10
11 YepHoB Oner BMM ConHeyHoropck 1962 239 03:59:23,4 + 01:20:35,5 11
MyX4uHbl 1951 n cTapuwe
n/n ®amunua Nmsa Kny6 lfopon P Homep Pesynbtat OtctaBaHMe MecTo
1 MNonos Metp K Usmainoso Mocksa 1951 266 03:16:19,0 1
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